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SLIPSKIVA - SAMMANSÄTTNING 

 

 
SLIPMEDEL 

 
Benämning 

 
Slipmedel 

 
Färg 

 
Användningsområde 

 
A    

9A  

11A 

31A 

SA – TA - HA  

8C   

4C   

 
95-97% Al2 O3 

99,8%   Al2 O3 

99,5%   A12O3 

98,0%   A12O3 

Specialkorund 

99,6%   Si C     

98,6%   Si C     

 
Grå   

Vit    

 Rosa 

Röd 

Blå   

Grön 

Svart 

 
Låglegerat stål 

Verktygsslipning 

Höglegerat stål 

Verktygsslipning, höglegerat stål 

Höglegerat stål, snabbstål. Hårdhet över 55 HRC 

Hårdmetall, zinkat stål, glas 

Aluminium, brons, gjutgods, ej metalliska material  

 

 

KORNSTORLEKAR 
 

Klassificering 
 

Storlek Mesh 
 

Storlek Micron 
 
Mycket grov 

Grov             

Medium        

Fin               

Mycket fin    

Extra fin       

 
8-10-12                     

14-16-18-24               

30-36-46-54-60          

70-80-100-120           

150-180-220-240        

280-320-400-500-600 

 
2380-1680 

1680-710 

710-250 

250-100 

100-40 

40-4 

 

 

HÅRDHETSGRAD 
 
Mycket mjuk 

 
Mjuk 

 
Medium 

 
Hård 

 
Mycket hård 

 
C-F 

 
G-J 

 
K-N 

 
O-R 

 
S-Z 

 

 

STRUKTUR 
 
Tät 

 
Öppen 

 
Porös 

 
Högporös 

 
3-6 

 
7-10 

 
11-14 

 
15-18 

 

 

BINDEMEDEL 
 

V 
 

B 
 

BF 
 

Keramisk bindning 
 

Fenoplastbindning 
 

Fenoplastbindning, vävförstärkt 

 

Ex. på slipskivans beteckning: 9A 60 K 6 V 86 

9A = Slipmedel 6 = Struktur 

60 = Korn V = Bindemedel 

K = Hårdhet 86 = Bindemedelstyp 

 

 

 För mer ingående information om keramiska 

slipmaterial och sliptekniska anvisningar anskaffa vår 

Slipvägledning. 

 

Säkerhetsföreskrifter 

Kontrollera att max rpm på maskinen inte överstiger 

angivet varvtal på slipskivan samt att skivan är oskadad 

och fri från sprickor. Maskinens sprängskydd skall vara 

monterat. 
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  Typ 1 

  

 

 

 

 

RAKA VERKTYGSSLIPSKIVOR 

 
Kvalitet Färg Användningsområde Max periferihastighet 

A24 O5V23 Grå Grovslipning av järn och stål 35 m/s 

A24 Q4B Svart Grovslipning järn ,stål och rostfritt 50 m/s 

 

A36 N5V23 Grå Medelgrov slipning stål och järn 35 m/s 

A36 P4B Svart Medelgrov slipning stål, järn och rostfritt 50 m/s 

 

9A46 L6V86 Vit Lätt grovslipning av verktygsstål 35 m/s 

9A60 K6V86 Vit Allmänn verktygsslipning av härdat och ohärdat stål 35 m/s 

 

11A60 L6V86 Rosa Allmänn verktygsslipning av härdat och ohärdat stål. Hög kanthållfasthet 35 m/s 

8C80 J8V86 Grön Allmänn slipning av hårdmetallverktyg 35 m/s 

 

Fenoplastbundna slipskivor för raka handmaskiner 

 
Dimension Kvalitet Färg Max m/s Best. nr Pris/st 

38x20x10 A24 Q4B Svart 50 7113-3990 69:00 

38x20x10 A24 Q4B Svart 50 7113-4000 69:00 

      

50x20x10 A24 Q4B Svart 50 7114-0280 100:00 

50x20x13 A24 Q4B Svart 50 7114-0281 100:00 

      

75x20x10 A24 Q4B Svart 50 7118-3270 140:00 

75x20x13 A24 Q4B Svart 50 7118-3271 140:00 

      

    Slipskivor för bänk och pelarslipmaskiner  

 

125x20x32 A36 N5V23 Grå 35 7130-4410 244:00 

125x20x32 9A60 K6V86 Vit 35 7130-4700 302:00 

125x20x32 8C80 J8V86 Grön 35 7130-4810 364:00 

125x25x32 A24 Q4B Svart 50 7130-8418 265:00 

      

150x20x32 A36 N5V23 Grå 35 7138-6410 312:00 

150x20x32 9A60 K6V86 Vit 35 7138-6700 385:00 

150x20x32 8C80 J8V86 Grön 35 7138-6810 463:00 

      

200x25x32 A24 Q5V23 Grå 35 7150-2280 556:00 

200x25x32 A36 N5V23 Grå 35 7150-2410 556:00 

200x25x32 9A60 K6V86 Vit 35 7150-2700 686:00 

200x25x32 11A60 K6V86 Rosa 35 7150-2750 660:00 

200x25x32 8C80 J8V86 Grön 35 7150-2810 827:00 

      

300x40x32 A24 Q4B Svart 50 7169-8180 1404:00 

300x40x32 A36 P4B Svart 50 7169-8410 1404:00 

      

300x50x32 A24 Q5V23 Grå 35 7170-2300 1773:00 

300x50x32 A24 Q4B Svart 50 7170-2130 1773:00 

300x50x32 A36 N5V23 Grå 35 7170-2412 1773:00 

300x50x32 A36 P4B Svart 50 7170-2410 1773:00 
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        Typ 1 
 
 

SKRIDSKOSLIPSKIVOR  - 35 m/s   
 

Dimension Kvalitet Art. Nr Pris/st 

150 x 6 x 32 9A60 K6V86 7137-0700 258:00 

150 x 6 x 38 9A60 K6V86 7137-0701 258:00 

 

 

 

KEDJESLIPSKIVOR  – 35 m/s 
 

145x 3,5 x 22 11A 60 K6V86 7134-2760 258:00 

145 x 4,0 x 22 11A 60 K6V86 7134-3760 258:00 

145 x 4,5 x 22 11A 60 K6V86 7134-4760 258:00 

145 x 5,0 x 22 11A 60 K6V86 7134-6760 258:00 

145 x 6,0 x 22 11A 60 K6V86 7134-0760 258:00 

145 x 8,0 x 22 11A 60 K6V86 7134-4760 296:00 

 

 

BORRSLIPSKIVOR - 35 m/s                  Typ 5 

Enkel ursvarvning, 110 x 25 mm 

 
Verktygsslipning av ohärdat och härdat stål 

Borr, svarvstål etc. 

 

200 x 40 x 32 9A46 J6V86 7150-8524 993:00 

200 x 40 x 32 9A60 J6V86 7150-8674 993:00 

 

 

 

 

SLIPSKÅLAR – 35 m/s                 Typ 6                    

 

Kvalitet Färg Användningsområde 

9A46 J(K)6V86 Vit Slipning av snabbstål, härdat och ohärdat stål 

9A60 J6(K)V86 Vit  

9A46 F(G)12V34P Blå Planslipning av huggstål, härdat och ohärdat 

3SA60 K7V114 Blå Hss och härdat stål. Högpresterande och kall slipning 

 

  80 x 40 x 20 10 8 9A60 k6v86 7117-6705 340:00 

100 x 50 x 20 10 10 9A46 J6V86 7126-0505 470:00 

100 x 50 x 20 10 10 9A60 J6V86 7126-0705 470:00 

125 x 50 x 32 10 10 9A46 J6V86 7131-8505 634:00 

125 x 50 x 32 10 10 9A60 K6V86 7131-8705 634:00 

150 x 80 x 32 19 20    9A46 FG12V34P 7140-4061 1217:00 

178 x 89 x 32 19 20 9A46 F12V34P 7146-4515 1643:00 

  200  x 100 x 32 22 20 9A46 F12V34P 7152-8515 2278:00 

 

                                              Typ 2             Typ  Typ 2 

SLIPRINGAR - 35 m/s 

 
GÖCKELSLIPRINGAR    

Planslipning huggstål,  snabbstål, härdat och ohärdat stål 

 
178 x 80 x 135 9A46 F12V34P 7146-4519 1274:00 

200 x 90 x 160 9A46 F12V34P 7152 6519 1586:00 

200 x 90 x 160 3HA46/1 F12V44P 7152-6512 1990:00 

250 x 100 x 200 3HA46/1 F12V44P 7164-5502 3225:00 

250 x 125 x 200   9A46 FG12V34P 7164- 550 3302:00 
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SLIPSKÅLAR - 35 m/s     Typ 11                       
 
Kvalitet Färg Användningsområde 

9A46 K6V86 Vit Slipning av snabbstål, härdat och ohärdat stål 

9A60 K6V86 Vit  

3SA60 K7V114 Blå Hss och härdat stål. Högpresterande och kall slipning 

 
Dimension W E J K Kvalitet Art. Nr Pris/st 

76 x 32 x20 6 8 53 45 9A60 K6V86 7119-0707 270:00 

100  x 40 x 32 8 10 75 65 9A46 K6V86 7123-0507 431:00 

100 x 40 x 32 8 10 75 65 9A60 K6V86 7123-0707 431:00 

125 x 45 x 32 8 10 96 80 3SA60 K8V114 7123-0504 1186:00 

150 x 50 x 32 10 13 114 100 9A46 K6V86 7140-0707 931:00 

 

 

 

SLIPTALLRIKAR - 35 m/s     Typ 12 

                         
Kvalitet Färg Användningsområde 

9A46 J8V86 Vit Slipning av snabbstål, härdat och ohärdat stål 

9A60 J8V86 Vit  

3SA60 K7V114 Blå Hss och härdat stål. Högpresterande och kall slipning 

 

 
Dimension J K E W U Kvalitet Art. Nr Pris/st 

100 x 12 x 32 50 40 8 6 2 3SA60 K8V114 7123-0699 463:00 

125 x 14 x 32 50 60 9 6 3 9A60 J8V86 7129-8698 354:00 

125 x 14 x 32 50 60 9 6 3 3SA60 K8V114 7129-8499 619:00 

150 x 16 x 32 70 60 10 7 3 9A60 J8V86 7138-4698 489:00 

150 x 16 x 32 70 60 10 7 3 3SA60 K8V114 7138-4699 858:00 

200 x 19 x 32 90 80 12 10 3 9A60 J8V86 7149-8698 814:00 

 

 

 

BERGBORRSLIPSKIVOR 

 

 
Dimension Urtag Maskintyp Kvalitet Art. Nr Pris/st 

125 x 63 x 32 80x50 Bäver 8C46 I7V86 7532-1491 978:00 

150 x 83 x 32 100x64 Grindex 8C46 I7V86 7640-8491 1617:00 

   150 x 83 x 63,5 100x64  8C46 I7V86 7640-8492 1617:00 

  200 x 100 x 32 150x80 Rockmaster 8C46 J7V86 7152-8491 2761:00 

      

150 x 13 x 32 Rak skiva   Stiftborr kronor 8C60 K7V86 7138-0790 338:00 

150 x 25 x 32 Rak skiva Stiftborr kronor 8C60 K7V86 7139-0790 390:00 

W227 32-13-6 Slipstift Stiftborr kronor 8C60 N5V 9322-7490 47:00 

 

 

SLIPSEGMENT 

 

 
  Kontakta oss för information om leveransbara formtyper och sammansättningar. 
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SLIPSKIVOR SÅGSKÄRPNING – keramiska Typ 1 
Kvalitet Specifikation Användningsområde 

9A54 L6V 86 Vit ädelkorund  

Slipning av: 

Bandsågblad, ramsågblad och 

sågklingor 

9A54 M6V86 Vit ädelkorund 

9A54 L6V86/BAK Vit ädelkorund med förstärkt kant 

9A54 M6V86/BAK Vit ädelkorund med förstärkt kant 

9A54/11A54 M6V86 Vit-rosa ädelkorund sandwish 

 
Dimension Kvalitet Best. nr Pris/st 

200 x 10 x 32 9A54 L6V86 7148-8651 413:00 

200 x 10 x 32 9A54 M6V86 7148-8661 413:00 

200 x 13 x 32 9A54 M6V86 7149-2620 660:00 

250 x 10 x 32 9A54 M6V/BAK 7161-8650 848:00 

250 x 13 x 32 9A54/11A54 M6V86 7162-2660 780:00 

250 x 13 x 32 9A54 L6V86/BAK 7162-2640 972:00 

250 x 13 x 32 9A54 M6V86/BAK 7162-2650 972:00 

 

 

 

VEVAXELSLIPSKIVOR 

 

 

 

  

Typ 21 Typ 39A 

 
 

 

Dimension Typ Kvalitet  Pris/st 

660 x 20 x 203,2 39A A54 LM6V23   

660 x 25 x 203,2 21 A54 LM6V23   

660 x 28 x 203,2 21 A54 LM6V23   

660 x 32 x 203,2 21 A54 LM6V23   

660 x 35 x 203,2 21 A54 LM6V23   

700 x 19 x 203,2  - 225 39A A54 LM6V23   

700 x 22 x 203,2  - 225 39A A54 LM6V23   

710 x 20 x 203,2 39A A54 LM6V23   

710 x 25 x 203,2 39A A54 LM6V23  Kontakta oss för information om 

710 x 28 x 203,2 39A A54 LM6V23  övriga storlekar och sammansättningar 

710 x 32 x 203,2 39A A54 LM6V23  Priser offereras 

710 x 38 x 203,2 21 A54 LM6V23   

813 x 20 x 203,2  - 225 39A A54 LM6V23   

813 x 25 x 203,2  - 225 39A A54 LM6V23   

813 x 32 x 203,2  - 225 39A A54 LM6V23   

813 x 40 x 203,2  - 225 21A A54 LM6V23   

915 x 20 x 304,8 39A A54 LM6V23   

915 x 25 x 304,8 39A A54 LM6V23   

915 x 32 x 304,8 39A A54 LM6V23   

915 x 40 x 304,8 39A A54 LM6V23   
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RUND OCH PLANSLIPNING 
 
Kvalitet Färg Användningsområde 

9A60 K6V86 Vit Rundslipning verktygs och smidesstål 

14A60/1 K7V85 

14A60    J8V85 

Grå 
Höglegerade stålsorter över 55 HRC 

8C80 K8V01 Grön Rostfritt stål 

8C80 J8V01 Grön Hårdmetall 

6C54 J8V01 Mörk grön Gjutgods, brons, koppar och aluminium 

 

Dimension D-T-H Urtag 9A60K6V86 14A60J(K)V85 8C80K8V01 8C80J8V01 6C54J8V01 

300 x 40 x 127  1737:00  2085:00 2007:00 2007:00 

300 x 40 x 127 190-13 1820:00     

300 x 50 x 127     2798:00  

350 x 40 x 127    3603:00 3604:00  

350 x 50 x 127 200-10 3146:00    3640:00 

400 x 50 x 127  3910:00  4714:00 4714:00 3520:00 

400 x 50 x 127 200-10 4118:00 5974:00    

450 x 50 x 127  6073:00  7306:00 7306:00 7025:00 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kvalitet Färg Ø Användningsområde  
Typ 1.  Enligt prislista 

Typ 5.  Prislista x multiplikator 1,05 

Typ 7.  Prislista x multiplikator 1,10 

9A 46(60) H8V86 Vit 200 - 250 Planslipning verktygs och smidesstål 

11A36 I10V86 Rosa 300 - 508 Låglegerade stålsorter, härdade och ohärdade 

9A46 FG12V34P03 

3TA54 F12V114PA 

Blå 

 

300 -508 Legerade stålsorter. 56 – 58  HRC 

OMA54G12V85P04 Gul 350 - 508 Höglegerade stålsorter. 58 - 64 HRC 

 

 

 

Dimension D-T-H 9A46 H8V86 11A36 10V86  9A46 FG12V34P03 OMA54G12V85P04 3TA54F12V114PA 

200 x 20 x  32, 51, 76 582:00  582:00   

200 x 25 x  32, 51, 76 686:00  686:00   

250 x 20 x 51, 76 822:00  822:00   

250 x 32 x 76      

250 x 40 x 76      

      

300 x 25 x 76, 127  1295:00 1269:00   

300 x 32 x 76, 127   1659:00   

300 x 40 x 76, 127  1768:00 1737:00   

300 x 50 x 76, 127  2241:00 2199:00   

      

350 x 50 x 127  3052:00 2995:00   

350 x 50 x 127 **    3884:00 6926:00 

      

400 x 50 x 127  3994:00 3916:00   

400 x 50 x 127**    5080:00  

* Enkelt urtag 190x10     

** Enkelt urtag 210x10     

*** Dubbelt urtag      

 

 

 
Typ 1  

 

 

Typ 5 
 

 

Typ 7 
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BRYNEN 
 
Profilerarstav 

 
Dimension Kvalitet Best. nr Pris/st 

15 x 150 mm 4C20 S5V55 7937-6284 101:00 

 

 

Skärpbryne  

för Diamant occ CBN-skivor 

 

20x20x150 mm 9A100 H6V 7915-0301 94:00 

20x20x150 mm 9A180 H6V 7915-0331 94:00 

20x20x150 mm 9A320 H6V 7915-0332 94:00 

 

 

 

Betongbryne 

 

50x50x150 mm 4C16 J5V 7939-1402 184:00 

 

 

Liebryne 

 

13x35x220 mm Medel/fin 7939-1550 67:00 

 

 

Knivformade brynen 

 

5/11x25x100 mm Medelfin 7910-0290 109:00 

2/6x45x115  mm Medelfin 7910-0305 120:00 

 

Rundbryne 

100 x 25 mm 8C GVF 7910-0510 639:00 

 

 

 

 

Kombibryne Rektangulärt 

200 x 50 x 25 mm 8C MFV 7901-0105 452:00 

 

 
 Brett program av brynen och sticks för alla användningsområden. 

        Kontakta oss för information om storlekar, former och sammansättningar. 

 

 

 

 

 

 

    

Red Brick brynen 

Aluminiumoxid  9AV92 

För allmän användning  
på medelhårt stål. Även 

skärande verktyg. 

 

Sica brynen 

Siliciumcarbid 8CV01 

Mjuk bindning för 
Hårdmetall. 

Verktygs bryne. 

Vit Alox 9A80FV86 

Mycket mjuk bindning 
för polering och 

preparering. 

Sulphur bryne 

Aluminiumoxed 

Sulphur behandlad för 
E.D.M ytor 

Bakelit bryne 

Bakelitbundet bryne 

för bearbetning av 
bl.a rostfritt stål 
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CYLINDRISKA SLIPSTIFT TYP W 
 

D x T x S 

 

TYP 

 

KVALITET 

 

ART.NR 

 

MAX RPM/13mm 
fri skaftlängd 

 

PRIS/

ST 

  

 

A1 

 

A3 

 

 

A5 

 

A11 

 

 

A12 

 

 

 

A24 

 

 

A25/ 

A26 

 

 

A36/ 

A37 

 
5 x 6 x  3   

6 x 10 x 3 

6 x 13 x 3 
6 x 19 x 3 

8 x 13 x 3 

10 x 10 x 3 

10 x 13 x 3 
10 x 20 x 6 

10 x 25 x 6 

10 x 32 x 6 

10 x 32 x 6 
13 x 13 x 6 

13 x 20 x 6 

13 x 25 x 6 

13 x 40 x 6 

13 x 40 x 6 

16 x 25 x 6 
16 x 25 x 6 

16 x 50 x 6 

20 x  6 x  6 
20 x 25 x 6 

 20 x 25 x 6 

 19 x 38 x 6 

19 x 38 x 6 
25 x 25 x 6 

25 x 25 x 6 

25 x 40 x 6 
32 x  6  x 6 

 32 x 10 x 6 

32 x 13 x 6 

40 x  6 x  6 
40 x 13 x 6 

40 x 40 x 6 

40 x 40 x 6 

50 x 25 x 6 

50 x 25 x 6 

 
W152 

W162 

W163 
W164 

W171 

W175 

W176 
W177 

W178 

W179 

W179 
W185 

W186 

W187 

W188 

W188 

W196 
W196 

W197 

W201 
W205 

W205 

W207 

W207 
W220 

W220 

W221 
W225 

W226 

W227 

W235 
W236 

W238 

W238 

W242 

W242 

 
 11A120 P5V 

11A80 P5V 

11A80 P5V 
11A80 P5V 

11A60 P5V 

11A80 P5V 

11A60 P5V 
11A60 P5V 

11A60 P5V 

15A46 S5B 

11A60 P5V 
11A60 P5V 

11A60 P5V 

11A60 P5V 

15A36 Q5B 

11A46 P5V 

11A46 P5V 
15A36 Q4B 

15A36 Q4B 

11A80 P5V 
15A36 Q4B 

11A46 P5V 

11A60 P5V 

15A36 Q4B 
15A36 Q5B 

11A46 P5V 

15A36 Q4B 
11A60 P5V 

  11A46 P5V 

 8C 60N 5V   

15A36 Q5B 
11A46 P5V 

11A46 P5V 

15A36 Q4B 

11A46 P5V 

15A36 Q4B 

 
9315-2270 

9316-2260 

9316-3260 
9316-4460 

9317-1450 

9317-5250 

9317-6450 
9317-7450 

9317-8450 

9317-9421 

9317-9450 
9318-5450 

9318-6450 

9318-7450 

9318-8420 

9318-8440 

9319-6440 
9319-6420 

9319-7350 

9320-1460 
9320-5420 

9320-5440 

9320-7450 

9320-7415 
9322-0420 

9322-0440 

9322-1420 
9322-5450 

 9322-6440 

9322-7490 

9323-5420 
9323-6440 

9323-8440 

9323-8420 

9324-2421 

9324-2420 

 
105,000 

68,400 

60,000 
45,900 

57,000 

54,000 

45,370 
66,000 

55,200 

45,700 

45,000 
61,500 

51,000 

40,000 

30,370 

30,370 

35,250 
35,250 

57,140 

47,750 
34,500 

34,500 

24,000 

24,000 
25,500 

25,500 

25,500 
29,840 

           29,840 

29,840 

25,130 
25,130 

15,600 

15,600 

19,100 

19,100 

 
17,70 

17,70 

17,70 
17,70 

17,70 

17,70 

17,70 
20,50 

20,50 

28,50 

27,50 
20,50 

20,50 

20,50 

32,00 

25,50 

21,30 
24,40 

60,00 

21,30 
35,00 

25,00 

33,50 

48,50 
38,50 

26,00 

52,00 
23,70 

 23,90 

47,00 

39,50 
35,50 

62,00 

84,00 

52,00 

80,00 

FASONERADE SLIPSTIFT TYP A - B 
 
20 x 63 x 6 
25 x 70 x 6 

32 x 32 x 6 

20 x 29 x 6 
22 x 50 x 6 

22 x 50 x 6 

18 x 32 x 6 

6  x 20 x 6 
25 x 25 x 6 

16 x 16 x 6 

40 x 10 x 6 

32  x  6 x 6 
25 x 25 x 6 

19 x 19 x 6 

13 x 20 x 3 
6  x 10 x 3 

10 x 20 x 3 

 5 x  6 x  3 

 
A 1 
A 3 

A4 

A 5 
A11 

A11 

A12 

A24 
A25 

A26 

A36 

A37 
A38 

A39 

B 42 
B 44 

B 52 

 B122 

 
11A46 P5V 
11A46 P5V 

11A46 P5V 

11A46 P5V 
15A36 Q5B 

11A46 P5V 

11A46 P5V 

11A80 P5V 
11A46 P5V 

11A46 P5V 

11A46 P5V 

11A60 P5V 
11A46 P5V 

11A46 P5V 

11A120 P5V 
11A120 P5V 

11A80 P5V   

11A80 P5V   

 
9200-1440 
9200-3440 

9200-4440 

9200-5440 
9201-1420 

9201-1440 

9201-2440 

9202-4460 
9202-5440 

9202-6440 

9203-6440 

9203-7440 
9203-8440 

9203-9440 

9104-2270 
9104-4270 

9105-2260 

9112-2260 

 
19,800 
16,100 

29,840 

45,000 
19,800 

19,800 

43,000 

76,500 
35,600 

59,700 

23,500 

29,800 
34,500 

47,200 

33,750 
68,400 

45,370 

61,720 

 
37,50 
38,50 

33,50 

26,00 
76,00 

28,00 

26,00 

22,90 
26,00 

25,00 

29,00 

25,00 
25,00 

25,00 

22,90 
17,70 

22,90 

18,70 

 A38/ 

A39 

 

 

B42 

 

 

B44 

 

B52 

 

 

B122 
 
 

 

 

 


